

標準モデル見積書

盛岡ガス株式会社

品名 規格	数量	単位	単価	金額
埋設管工事				
PE管 25A (埋設深度60cm)	9.0	m	5,620	50,580
EF-S 25A	1	個		438
TR-LL 25A	1	個		1,848
埋設管工事計				52,866
屋内管工事				
フレキ管 一般 15A	2.0	m	2,020	4,040
フレキ管 一般 20A	10.5	m	2,540	26,670
PLS 一般 25A	3.5	m	4,180	14,630
片ネジソケット 15A	1	個		810
片ネジソケット 20A	3	個	1,253	3,759
フレキUIネジガス栓(検査口無) 20A×3/4	1	個		3,539
外ネジ直接続(検査口無) L型 15A×1/2	1	個		2,967
メーター廻りユニット(アイボリー) 1P 25A	1	個		4,312
メーター取付費 NB-4	1	台		3,600
屋内管工事計				64,327
間接工事費				
消耗品雑材料	1	式		3,515
通気試験費	1	式		1,171
機械工具損料	1	式		3,047
運搬費	1	式		11,719
調査及び申請費	1	式		4,000
間接工事費計				23,452
現場管理費	1	式		30,470
都市ガス工事計				171,115
消費税等 10%				17,111
合計				188,226